
www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assembling  

Attach the wide nozzle, the nozzle pipe, the bail                                                                                                        

cock in that order to the spray hose, and connect                                                                                                                          

the other end of the hose to the spray outlet     .                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

Dilution of chemicals / Charging to the chemical tank 

Caution :  Agricultural chemicals are extremely dangerous,  and must be handle with care.  Read 

                  the manual for specific chemical carefully before use. 

Dissolve water dispersible powder in a separate container before filling. Be sure not to get foreign 

material into the chemicals . 

 

 

 

 

 

 

Always  fill   the  chemical   tank   through  the 

strainer so that contaminants are not mixed into 

 the chemicals . 

Open the air bleed nozzle, and bleed until the chemical is draining out, and then close the nozzle securely. 

Before spraying the agrochemical, be sure to put on suitable protective clothing to protect yourself against 

contact with and breathing it. Observe the following cautions for safe operation : 

a) Be sure to close the chemical tank cover securely . 

b) Check the spray hose and nozzle connections to make sure there are no leakage . 

c) Always stop the engine before refilling the fuel tank or changing the nozzle . 

d) When carrying a full chemical tank, be careful not to lose your balance . 
 

Starting the engine 

Important: When starting the engine, be sure to fill the chemical tank with pure water or chemical liquid. 

Never run the engine when the chemical tank is empty. Pump the primer bulb until fuel can be seen flowing 

through the fuel return line, and pull the choke lever to full close. (During hot weather and when the engine 

is already warmed up, the choke lever may be set to either half open or full open.) 

Set the throttle lever to the middle speed position (not necessarily to maximum) . 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

Pull the recoil starter lightly 2-3 times.  

Pull the recoil starter strongly to start the engine.  

If   the   engine   stops   after   a   few   revolutions,   set   the   choke   to  half  open,   and   pull  the   recoil  starter           

rope   strongly   again   to   restart  it.  Note:  If   the   engine   does   not   catch   even   after   the  starter  is  pulled 

several   times,    set   the   choke   lever   to   full   open   and   pull   the   starter   rope.   Be   sure  not  to  pull  the 

starter   lever   completely   out.   After   the   engine   starts,   open   the   choke   lever   slowly,  move  the throttle  

lever  to  the  low-speed side,  and  let  the  sprayer  warm  up  for  2-3   minutes . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      1 .Turn the handle of the control valve, 

                                                                                                   and    set    it    to    the   position for 

                                                                                              HERBICIDE, INSECTICIDE or HIGH 

                                                                                              PRESSURE  to  match  the  pressure to 

                                                                                              operating conditions. 

2. Check spraying conditions and the status of the equipment, then shoulder the equipment and set the throttle lever 

to the high speed position.  

3. When the nozzle cock is opened, chemicals will be atomized as they come out of the nozzle. 

(IMPORTANT) 

When the pressure control valve handle is changed to INSECTICIDE or HERBICIDE, with the throttle 

being fully open at HIGH PRESSURE position of pressure control valve handle, the engine speed will 

become too high, corresponding to the extent of lowered pressure. Therefor, use the equipment with the 

throttle lever some what turned back from the fully opened condition, when the equipment is used at the 

position for INSECTICIDE or HERBICIDE. 

Be careful of the amount of fuel in the fuel tank, and refill it when it becomes low. 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

Stop 

Temporary halt during operationis 

a) Close the nozzle, and return the throttle lever to low speed  . 

b) Press the engine stop button   

c) After the engine stops, set the sprayer down and close the fuel cock . 

 

 

 

 

 

 

Stopping the sprayer after completing spraying 

a) Remove the chemical tank drain cap, and drain off all of the chemical  . 

b) Fill the chemical tank with clean water, operate the engine, and clean the pump and hose interior by 

spraying the clean water. Drain off remaining water through the drain . 

 

 

 

 

 

 

Start the engine at just less than high speed for 15-20 seconds to spray out the water in the spray hose and 

nozzle. When water stops coming from the nozzle, turn off the engine at once . 

 

Maintenance 

Cleaning the air cleaner 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

  

Storage 

After using the sprayer for the season, store it until the next season of use as follows : 

a) Drain off all fuel from the fuel tank and the carburetor  . 

b) Remove the spark plug and coat the interior of the cylinder with a small amount of oil. Pull the recoil 

starter lightly 2-3 times to spread the oil over the cylinder completely. 

                                                                                                                            c) Pull the recoil starter out 

                                                                                                                             slightly and stop it in place                                   

                                                                                                                             where   you  fuel  the  pull    

                                                                                                                              star  (compression starts).  

                                                                                                                             d) Clean the entire sprayer   

                                                                                                                               completely, cover it so it  

                                                                                                                               does not accumulate dirt  

                                                                                                                               and dust, and store it in a   

                                                                                                                               dry, cool location 

Trouble-shooting 

pump 

Trouble Cause Countermeasure 

 

 

No suction 

 

Looseness in the hose. Tight securely 

Suction hose is clogged with chemicals. Disassemble and clean. 

Worn piston packing. Replace with new one. 

Foreign object in valve parts. Disassemble and clean. 

 

 

 

 

 

 

Poor spray quality 

Worn piston packing. Replace with new one. 

Flaw on cylinder inside surface. Replace with new one. 

Flaw on exhaust valve. Replace with new one. 

Worn pressure control valve seat. Replace with new one. 

Worn pressure control valve handle. Replace with new one. 

Foreign object in valve parts. Disassemble and clean. 

Worn nozzle hole. Replace with new one. 

Too many nozzle attached Reduce number of nozzles or 

replace with nozzle of smaller 

holes. 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

When engine fails to start: 

 Diagnoses Causes 

There is fuel, but 

 spark plugs fail to 

 ignite. 

There is power at the 

terminal. 

Drawing too much fuel. 

 Faulty spark plug gap. 

 Faulty spark plug insulation. 

No power at the terminal. 
Faulty TCI unit or broken wire.  

A break or short in the ignition coil. 

 

 

There is fuel and spark 

plugs ignite. 

Compression is good. Bad mixture. 

Compression is bad. 

Faulty packing or tightening . 

Spark plugs not tightened properly.  

Piston rings are sticking. 

 

No fuel in the 

carburetor 

 

No fuel in the tank . 

Fuel valve is faulty or fuel tank air vent  

is plugged . 

Lines are bent. 

 

Engine fails to run smooth: 

 Diagnoses Causes 

No power 

Compression is good and  

there is no miss fire. 

Air cleaner element is plugged up. 

Air has entered fuel line joints. 

Faulty choke lever. 

Carbon buid-up on cylinder muffler. 

Compression is bad, and  

there is miss fire. 

Burnt spark plugs . 

Short in cable. 

Bad mixture or piston ring wear. 

Marks on cylinder. cracks in the piston 

head. 

Engine overheated 

Fuel is too low (mixture is too thin) 

Faulty mixture. not enough mixture. 

Carbon piled up. overloaded operation. 

Faulty spark plugs . 

Plugged cylinder or coolant lines. 

 

Inaccurate explosion 

 

Carburetor not adjusted properly 

Faulty spark plugs  

Faulty magneto or internal short 

Engine doesn't sound right 

Overheated cylinders 

Overload operation 

Faulty mixture or incorrect ratio  

Internal engine damage 

Slow acceleration 

Carburetor not adjusted properly or  

faulty compression. 

Poor gasoline oil quality  

Carbon pile-up 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

Fig 1. Power Sprayer Parts 

 

 

 

QTY PARTS 

NAME 

ITEM QTY PARTS NAME ITEM QTY PARTS NAME ITEM 

1 Under Metal 1-63 1 Bearing(6001) 1-31  Cover Assy 1-01 

1 Spring 1-64 1 Gear Box Cover 1-32 1 Sieve 1-02 

8 M5x25 

Crossing 

Bolt 

1-65 1 Shake-Proof Plug 

6mm 

1-33 1 

Cowl 

1-03 

4 M5x50 

Crossing 
Bolt 

1-65-1 1 Pump Brecket 1-34 1 

Hood 

1-04 

1 O-Ring 13x2 1-66 1 Shaft,,Eceentric 1-35 1 Seal 1-05 

1 Regulating 

Screw  

1-67 1 Bearing(6004) 1-36 1 
Sieve Filling 

1-06 

1 Overflow 

Body 

1-68 1 Cylinder 1-37 1 
Water Tank 

1-07 

2 Fy Nut 1-69 1 Cover Dust 1-38 1 Back Belt Assy 1-08 

1 Adjusting 

Pan 

1-70 2 Bush Plunger 1-39 1 
Right Bracket 

1-09 

1 08 Washer 1-71 2 Water Seal 1-40 1 Left Bracket 1-10 

1 M8 Spring, 

Washer 

1-72 2 Seal, Water Seal 1-41 1 Shake-Proof 

Plug 6mm 

1-11 

1 M8 Nut 1-73 2 O-Ring 28x2 1-42 3 Engine Seat 1-12 

4 5/8  

Clamp,Hose 

1-74 2 Water Seal 1-43 1 Fixing Bracket 

12-1 

1-12-1 

1 Overflow 

Hose 

1-75 2 O-Ring 26x2 1-44 1 M6X15 Screw 

Assy 

1-13 

1 Overflow 

Spring 

1-76 2 Cylinder Bushing 1-45 3 
Nut 

1-14 

1 Suchion 

Hose 

1-77 2 Water Seal Box 1-46 1 
Chair 

1-15 

1 Suction 

Spring 

1-78 2 Tube,Screw 

Bush 

1-47 1 
Way 

1-16 

1 Joint 1-79 2 Water Seal Box 1-48 1 Washer 1-17 

1 Plug Hole 1-80 2 Washer 1-49 1 Warer Cock 1-18 

2 O-Ring 

35x2.5 

1-81 2 M5x30 Scrw 1-50 1 
Coupling Metal 

1-19 

1 Plunger 1-82 2 Valve seat 1-51 1 Pad Cushion 1-20 

2 Water Seal 

Seat Assy 

1-83 2 O-Ring 26x2 1-52 1 
Stop Switch 

1-21 

1 Rubber Tube 

Assy 

1-84 2 Stop-per 1-53 1 
Lever Seat 

1-22 

4 Washer 1-85 2 Spring Valve 1-54 1 Lever 1-23 

1 Handle 1-86 1 Discharge Metal 1-55 1 1054 Clutch 

Drive 

1-24 

1 Valve 1-87 1 Overflow Metal 1-56 2 M6x25 Crossing 

Bolt Assy 

1-24-1 

1 Staight 

spraying 

Tube Assy 

1-88 4 O-Ring 12x2 1-57 4 
M6x15 Hex Bolt 

Assy 

1-25 

1 Fan Like 

Spray Rod 

Assy 

1-89 2 Joint 1-58 1 

Gear Box 

1-26 

1 Bent 

Spraying 
Tube 

1-90 1 O-Ring 16x3 1-59 3 

Bearing 6000 

1-27 

3 Filter Bowl 1-91 1 Seat,OVerflow 
Valve 

1-60 1 
Gear 

1-28 

3 Spraying 
Plate 

1-92 1 O-Ring 18x2.5 1-61 1 Shaft Of Smaller 
Gear 

1-29 

3 Spraying Lid 1-93 2 M6x50 Hex Bolt 
Assy 

1-62 2 M6x20 Hex Bolt 
Assy 

1-30 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

KNAPSACK POWER SPRAYER PARTS LISTS 

 NO. PART NAME 

ITEM PARTS NAME ITEM PARTS NAME ITEM PARTS NAME ITEM PARTS NAME 

01 Chemical container 42 Screw 73 Grease ring 106 PACKING 

02 Filter 43 Nut 74 V-packing upper seal 107 Hose pip Handle 

03 Gasket 46 Joint-s 75 V-packing 108 Roller 

04 Container cover 46-1 Joint-L 76 V-packing(fabric) 109 Ball cock 

05 Chain holder 47 Crank case 77 Packing seat 110 PACKING 

06 Strap 48 Bearing 78 Cylinder 111 Spray rod 

07 Gasket 50 Shaft 79+80 Grease cup 115 Nozzle (4 hole) 

08 Screw 51 Bearing 81 Valve Ass'y 123 Fixed plane 

09 Spring washer 52 O-ring 82 Suction chamber   

10 Screw 53 Steel pipe 83 Clip-L   

11 Washer 54 Gasket 83-1 Clip-s   

12 Screw 55 Drum case 84 Suction hose   

13 Drain cup 56 Drum clutch 85 Outlet chamber   

19 Frame 57 Bearing 86 Valve seat   

20 Pad 58 Bearing 88 Pressure valve   

21 Gear shaft 59 Gear shaft 89 Pressure valve rod   

23 Gear 60 Gear 90 Spring   

24 Left stand 61 Bearing 91 Screw   

25 Nylon nut 62 O-ring 93 Relief valve Ass'y   

26 Fixed plate 63 Oil inlet cup 94 Nut   

31 Screw 64 Crank case cover 95 Pressure valve screw   

32 Cord comp 64-1 O-ring 96 Pressure adjusting   

33 Washer 65 Screw 97 Overflow hose   

34 Cable comp 66 O-ring 98 Screw   

34-1 Flex accelerator 67 Oil glass 99 Plunger   

35 Nylon nut 68 O-ring 100 High pressure hose   

37 Screw 69 Drain plug 101 Cylinder   

38 Engine 70 Oil seal 102 Suction chamber   

39 Engine stand 70-1 Oil seal 103 Outlet chamber   

40 Washer 71 O-ring 104 Suction hose   

41 Spring washer 72 Adjusting ring 105 High pressure hose   

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

ITEM PARTS NAME QTY ITEM PARTS NAME QTY ITEM PARTS NAME QTY 

2-01 CRANK CASE ASSY 1 2-32 BOLT&WASHER 2 2-63 KNOB, STARTER 1 

2-02 SCREW&WASHER 3 2-33 PLUG, SPARK 1 2-64 PULLEY, STARTER 1 

2-03 BOLT&WASHER 4 2-34 GASKET, INSULATOR 1 2-65 RATCHET 1 

2-04 SNAP RING 1 2-35 INSULATOR 1 2-66 SPRING, RETURN 1 

2-05 GASKET, CRANKCASE 1 2-36 SCREW &WASHER 2 2-67 LABEL, NAME 1 

2-06 BEARING, BALL 1 2-37 GASKET, CARBURETOR 1 2-68 FUEL TANK 1 

2-07 OIL SEAL 2 2-38 CARBURETOR (D) 1 2-69 CAP, FUEL TANK 1 

2-08 OIL SEAL 1 2-39 CASE, CLEANER 1 2-70 PACKING 1 

2-09 CLAMP 1 2-40 BRACKET 1 2-71 SEAL WASHER 1 

2-10 LABEL 1 2-41 SCREW&W ASHER 2. 2-72 LONG OIL PIPE 1 

2-11 LABEL 1 2-42 ELEMENT, CLEANER 1 2-73 SHORT OIL PIPE 1 

2-12 CYLINDER 1 2-43 COVER, CLEANER 1 2-74 CLIP 1 

2-13 GASKET, CYLINDER 1 2-44 SCREW&WASHER 1 2-75 FILTER 2 

2-14 BOLT, SCH 4 2-45 O-RING 1 2-76 SCREW%W ASHER  

2-15 BOLT, STUD z 2-46 LABEL, NAME 1    

2-16 COVER, TOP 1 2-47 GASKET, MUFFLER 1    

2-17 SCREW&WASHER 1 2-48 MUFFLER 1    

2-18 COVER 1 2-49 NUT, FLANGE 2    

2-19 CRANK SHAFT ASSY 1 2-50 SCREW&WASHER 1    

2-20 PISTON SET 1 2-51 CLUTCH 1    

2-21 PIN, PISTON 1 2-52 SHOE, CLUTCH 2    

2-22 RING, TOP 2 2-53 SPRING 1    

2-23 CLIP, PISTON PIN 2 2-54 BOLT, CLUTCH 2    

2-24 BEARING, NEEDLE 1 2-55 WASHER 2    

2-25 KEY, WOODRUFF 1 2-56 WASHER 2    

2-26 NUT, CONICAL SPG 1 2-57 CASE, STARTER 1    

2-27 ROTOR 1 2-58 REEL 1    

2-28 COIL, IGNITION 1 2-59 SPRING 1    

2-29 CAP, PLUG 1 2-60 SCREW 1    

2-30 GROMMET 1 2-61 GUIDE 1    

2-31 WIRE, LEAD 1 2-62 ROPE.Starter 1    

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

1E33F GASOLINE ENGINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ser.NO. Part NO. Part Name Qty. Ser.NO. Part NO. Part Name Qty. 

1 GB/T67 SCREW M5X12 1 15 GB/T896 STOP RING 4 1 

2 1E36F. 1-4 POPER REEL WASHER 1 16 1E36F.2 OIL-SEAL 2 

3 1E36F. 1-3 STARTER POPER REEL 1 17 1E31F.8-2 CRANK CASE 1 

4  ROPER (Ø3.5X860) 1 18 GB/T276 BEARING 6201/P5 2 

5 1E36F. 1-2 RECOIL SPRING 1 19 1E33F.1.1 CRANK SHAFT i 

6 1E36F. 1.1.1 RECOIL STARTER BODY 1 20 GB/T1099 KEY 3X5X13 1 

7 1E36F. 1-1 STARTER HANDLE 1 21 GB/T 119 PIN B4x10 2 

8 1E36F. 1-5 RING 1 22 1E31F.8-1 CRANK CASE 2 

9 GB/T9074.4 SCREW M4x16 3 23 1E31F.6-1 FLASH PAN 1 

10 GB/T97.1 WASHER 8 1 24 GB/T 119 PIN B4x10 2 

11 GB/T66170 NUT M8 1 25 GB/T9074.4 SCREW M5X25 3 

12 1E46FP. 4-2 START CLAW 1 26  MAGNETOROTORCOMP. 1 

13 1E36F.1.2-2 START SPRING 1 27 GB/T859 WASHER 8 1 

14 1E36F.1.2-1 START REEL 1 28 GB/T97.1 WASHER 8 1 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

Ser.NO. Part NO. Part Name Qty. Ser.NO. Part NO. Part Name Qty. 

29 GB/T6170 NUTM8 1 46 1E33F.1-1 PISTON RING 2 

30  IGNITION COLL COMP. 1 47 1E31F-2 GASKET 1 

31 TE3.LE.3. 1. CORD COMP. 1 48 1E33F-1 CYLINDER 1 

32 GB/T9074.13 BOLTM5X20 2 49 GB/T70.1 SCREW M5x 18 4 

33 1E34F-11 WASHER B 2 50 GB/T859 WASHER 5 4 

34 1E34F.10-1 SPRING 1 51 GB/T97.1 WASHER 5 4 

35 1E34F.10.1 EXPANDER 2 52 1E31F-5 GUIDE COVER ASS’ Y 1 

36 1E34F-13 WASHER 2 53 L6 (LD) SPARK PLUG 1 

37 1E34F-12 SCREW PIN 2 54 
1E40F-

3A.8-2 
SPRING 1 

38 1E31F.6-2 FAN COVER 1 55 1E34F.5-3 PLUG CAP 1 

39 GB/T9074.13 BOLT MS x 16 4 56 1E34F.5-2 CAP 1 

40 1E40F-3A.9 CLIP 1 57 1E40F-5.3-1 PLUG 1 

41 1E31F.4.1 BEARING 1 58 1E36F-2-7 COVER 1 

42 1E31F.4-3 RLNG 2 59 GB/T9074.4 SCREW M5X20 1 

43 1E33F.1.2 PISTON 1 60 1E31F-5 GASKET 2 

44 1E31F.4-2 PISTON PIN 1 61 1E31F.2 MUFFLER 1 

45 1E31F.8-3 GASKET 1 62 GB/T9074.4 SCREW M5X20 2 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

Ser.NO. Part NO. Part Name Qty. Ser.NO. Part NO. Part Name Qty. 

63 GB/T9074.4 SCREW MSX12 1 80 1E34F.1-1 FILTER 1 

64 CG305F-14 LABEL 1 81 1E34F.1-4 CLEANER OUTSIDE COVER 2 

65 1E34F-14 BOLT 1 82 1E34F.1.2 SCREW I 

66 GB/T6187 NUT M5 2 83 GB/T9074.4 SCREW MSX16 1 

67 1E31F-4 MUFFLER COVER 1 84 1E34F.9.2-3 CLEANER COVER 1 

68 1E36F-2-2 GASKET i 85 1E36F-2A.3.1-2 FUEL PIPE 1 

69 1E36F-2A-2 ADMITTING PIPE 1 86 1E36FF.8.1-1 PLUG 1 

70 1E36F-2A-1 GASKET 1 87 1E36F-2A.3.1-1 FUEL PIPE 1 

71 TE33F.2 CARBURETOR 1 88 1E31F.7-1 FUEL TANK ] 

72 1E34F.1-2 CHOKER HANDLER 1 89 EB-415.4.1.1-2 FUEL TANK LID 1 

73 1E34F.1.1-1 PIPE 1 90 EB-415.4.1.1-3 STAND 1 

74 1E34F.1-7 STOP RING 1 91 EB-415.4.1.1-1 INLET 1 

75 1E34F.1-7 CLEANER INSIDE COVER 1 92 EB-415.4.1-1 GASKET 1 

76 GB/T9074.4 SCREW M5X50 2 93 EB-415.4.1 LID ASS'Y 1 

77 1E36F.1 STARTER 1 94 11E31F-6 STAND 1 

78 1E34F.1-3 CHOKER 1 95 11E31F-4 RUBBER COVER 1 

79 GB/T845 SCREW ST4.2X12-F-H 1     

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

Specification 

Dimension 

Height*Width*Length (mm)  

Dry weight (kg) 9 

chemical tank capacity (L) 15/20/25 

Fuel tank capacity (L) 0.6 

Pump 

Normal operating pressure MPa 1~4 

Suction (L/min) 7.1 

Rotational frequency (min‘') 1800 

Engine 

Model                                                                                                                             1E34F/TU26 

Type Forced Air Cool, 2-cycle 

Displacement (mL) 25.6 

Fuel Mixed gasoline (25:1) 

Ignition system Electronic Ignition 

Carburetor Float type/Diaphragm type 

Starting system Recoil starter 

 

The specification  may be changed for product improvement, without prior notice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 سمپاش موتوری پشتی

 راهنمای اپراتور

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assembling  

Attach the wide nozzle, the nozzle pipe, the bail                                                                                                        

cock in that order to the spray hose, and connect                                                                                                                          

the other end of the hose to the spray outlet     .                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

نام اجزاء                    
یی ایمیدرب مخزن ش

ییایمیمخزن ش

یزندوشاخه جرقه

هندل

ی بند کوله پشت

گاز  چهیاهرم در

دکمه توقف 

مخزن سوخت

نازل

لوله نازل

لندریپره س

زهکش

سوپاپ پر کردن آب 

دسته 

یجانب زاتیتجه

کتابچه راهنما

ضینازل عر

سوپاپ پر کردن آب 

لوله نازل 

ی اسپر لنگیش

ضینازل عر لوله نازل

سوپاپ پر کردن آب  لنگ یش یاسپر

اتیقبل از عمل یآماده ساز
روغن  بنزین

روغن : 1   

  بنزین:  25

 .دی استفاده کن کلیس  2 ی از روغن انحصار حتما

که موتور خاموش و خنک است. دیمطمئن شو

   دیاز حد پر کن شینه ب

  یو نه سوخت را رو

. دیزیموتور بر

کاریروغن

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 ییای می/ شارژ مخزن مواد ش ییایمی کردن مواد ش قیرق

  یی ایمیمواد ش   یاز آنها استفاده کرد. قبل از استفاده دفترچه راهنما  اطیبا احت  دیخطرناک هستند و با  اریبس  یکشاورز  ییایمیمواد ش   :اطیاحت

وارد مواد   یکه مواد خارج  دیمطمئن شو  .دی جداگانه حل کن  یپودر قابل پخش در آب را قبل از پر کردن در ظرف.  دیخاص را به دقت بخوان

 شود.ینم ییا یمیش 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مخلوط نشوند.  ییایمیمواد ش ها با ندهیتا آلا دیپر کن یصاف قیرا از طر ییایمیمخزن مواد ش  شهیهم

 یی ایمیماده ش  ی. قبل از سمپاش دیو سپس نازل را محکم ببند  دیکن  هیشود آن را تخل  هیتخل  ییایمیکه ماده ش   یو تا زمان  دیهوا را باز کن  هیتهو  نازل

 : دیکن تیرعا منیعملکرد ا ی را برا ریز یهااطی. احتدیتا از تماس و تنفس با آن محافظت کن دیحتما لباس محافظ مناسب بپوش ،یکشاورز

 . دی را حتماً محکم ببند ییایمی( درپوش مخزن مواد ش الف

 . دی حاصل کن نانیاطم یتا از نشت دیکن یو نازل را بررس  یلنگ اسپریب( اتصالات ش 

 .دینازل موتور را خاموش کن  ضیتعو ایقبل از پر کردن مخزن سوخت  شهیج( هم

 .دیتعادل خود را از دست نده دیپر مراقب باش  ییایمید( هنگام حمل مخزن مواد ش 
 

 

 موتور  یراه انداز

 ی خال  ییایمیمخزن مواد ش   ی. وقت دیپر کن   ییایم یش   عیما  ایرا با آب خالص    ییا یمیمخزن مواد ش   هنگام روشن کردن موتور، حتما  مهم:  نکته

را  ساساتشود، و اهرم  دهیخط برگشت سوخت د  قیسوخت از طر انیکه جر دی را آنقدر پمپ کن مری. لامپ پرادیاست هرگز موتور را روشن نکن

 میکاملا باز تنظ ایباز  مه ین یممکن است رو ساسات است، اهرم که موتور از قبل گرم شده ی گرم و زمان ی بسته شود )در طول هوا لاتا کام دیبکش

 .شود(

 )نه لزوما در حداکثر(. دیسرعت متوسط قرار ده تیگاز را در وضع چه یدر اهرم

 

 

 

 

 

 

 

 

تا مهر و موم شود  دیمحکم ببند

یی ایمیدرب مخزن ش

مریلامپ پرا

   شروع اهرم ساسات:  کاملا یتلاش برا نیاول

موتور گرم است اهرم ساسات : کاملا باز  یوقت

  تیاهرم کنترل سرعت در موقع

متوسط

ت شروعدر حال ق یعلامت تطب

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

را   ساساتتا موتور روشن شود. اگر موتور پس از چند دور متوقف شد،    دیرا به شدت بکش  هندل.  دیبکش  یرا به آرام  مرتبه هندل  2-3

 شود.   یاندازتا دوباره راه  دیو طناب استارت را دوباره به شدت بکش دیباز قرار دهمهین یرو

.  دیو طناب استارت را بکش  دیحالت باز قرار ده  یرا رو  ساسات، اهرم  روشن نشد  استارت  دنیبار کش  نیپس از چند  یتوجه: اگر موتور حت

  چه یاهرم در  د،یباز کن  یرا به آرام  ساسات. پس از روشن شدن موتور، اهرم  دینکش  رونیطور کامل بکه اهرم استارت را به   دیمطمئن شو

 شود. رمگ قهیدق 2- 3سمپاش  دیو اجازه ده دیگاز را به سمت کم سرعت حرکت ده

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      1 .Turn the handle of the control valve, 

                                                                                                   and    set    it    to    the   position for 

                                                                                              HERBICIDE, INSECTICIDE or HIGH 

                                                                                              PRESSURE  to  match  the  pressure to 

                                                                                              operating conditions. 

سرعت بالا قرار    تیگاز را در موقع  چهیو اهرم در  به دوش بگیریدرا    زاتیسپس تجه  د،یکن  یرا بررس   زاتیتجه  تیپاشش و وضع  طی. شرا2

 .دیده

 شوند.یم زهیبا خارج شدن از نازل اتم ییایمیشود، مواد ش یباز م سوپاپ پر کردن آب که  ی. هنگام3

 

 (مهم) 

دسته    بوده و  فشار بالا  تیگاز در موقع  چهیکه در  یکند، در حالیم  رییکش تغعلف  ایکش  که دسته سوپاپ کنترل فشار به حشره   یهنگام

  زات یکه تجه  یهنگام  ن،یبنابرا  است.یافتهفشار کاهش    زانیشود که مطابق با میم  اد یز  اری، دور موتور بسبودهسوپاپ کنترل فشار کاملاً باز  

 . دی است استفاده کنگاز که از حالت کاملاً باز برگشتهچه یبا اهرم در آنشود، از یکش استفاده معلف  ایکش حشره  تیدر موقع

 .دیکم شد دوباره آن را پر کن یو وقت  دیباش  نیمراقب مقدار سوخت باک بنز

 

دیبکش عیسر

طناب استارت

برگشتن هیاستارت بحال اول

عملکرد

که پاشش کم   یزمان

 است یفشار ضرور

شود و پمپ در ی موتور روشن م یوقت

 حال مکش است 

که فشار بالا   یزمان

 است ازیمورد ن

 کنترل فشار  ریدسته ش

 با سرعت بالا انیجر

  یبرا یتیو آن را در موقع دیکنترل را بچرخان ری. دسته ش 1

تا فشار را با   دیفشار بالا قرار ده ایکش کش، حشره علف 

 مطابقت دهد. یاتیعمل طیشرا

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 متوقف کردن

 اتیتوقف موقت در طول عمل

 . دیبرگردان نییگاز را به سرعت پا چه یو اهرم در دی ( نازل را ببندالف

 دی( دکمه توقف موتور را فشار دهب

 . دیسوخت را ببند اهرمو   دیاوریب نیی( پس از خاموش شدن موتور، سمپاش را پاج

 

 

 

 

 

 

 ی سمپاش پس از اتمام سمپاش  توقف

 . دیکن هیرا تخل ییایمیو تمام مواد ش  دیرا بردار ییایمیمخزن مواد ش  هی( درپوش تخلالف

  مانده ی. آب باقدیکن زیتم ،زیآب تم دنیلنگ را با پاشیو داخل پمپ و ش  دیموتور را روشن کن  د،یپر کن زیرا با آب تم ییایمی( مخزن مواد ش ب

 .دیکن هیزهکش تخل قیرا از طر

 

 

 

 

 

 

که آب از نازل  یشود. هنگام  یو نازل اسپر  یاسپر  لنگیتا آب در ش   دی روشن کن  هیثان  20تا    15را با سرعت کمتر از سرعت بالا به مدت    موتور

 . دیموتور را خاموش کن بارهکیمتوقف شد، 

 ینگهدار

 کننده هواپاککردن  زیتم

 

 

 

 

 

بستن 

حرکت آهسته 

فشار دادن 

د یموتور را خاموش کن

مهره اتصال 

ه یکلاهک تخل

کردن المنت، درپوش  زیتم یبرا

د یهوا را بردار لتریف

بنزین  سوخت مخلوط

د یمحکم فشار ده

خوردن سیخ در روغن

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

  

 :دی کن ینگهدار  ریبه شرح ز یفصل، آن را تا فصل استفاده بعد ی از استفاده از سمپاش برا پس

 . دیکن هی( تمام سوخت را از مخزن سوخت و کاربراتور تخلالف

پخش  لندریس  یتا روغن کاملاً رو  دیبکش  یرا به آرام  هندلبار    3- 2.  دیروغن بپوشان  یرا با مقدار کم  لندریو داخل س   دی( شمع را بردارب

 شود.

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 عیب یابی

 پمپ

 اقدام متقابل  علت  مشکل 

 

 بدون مکش

 

 

 کاملا محکم کنید.  شلنگ  بودن شل

 .نیدک زیو تم نیدجدا ک . مسدود شده است  ییایمیشلنگ مکش با مواد ش 

 د. یکن  نیگزی جا دیجد کیبا  فرسودگی پکیج پیستون

 .دی کن زیو تم دیجدا کن  ریدر قطعات ش  یجسم خارج

 

 

 

 

 

 ت یفیکیب یاسپر

 . دیکن  نیگزی جا دیجد کیبا  ستونیپ  جیپک یفرسودگ

 . دیکن  نیگزی جا دیجد کیبا  لندر ینقص در سطح داخل س 

 . دیکن  نیگزی جا دیجد کیبا  نقص در سوپاپ اگزوز

 . دیکن  نیگزی جا دیجد کیبا  فرسودگی جایگاه شیر کنترل فشار 

 . دیکن  نیگزی جا دیجد کیبا  کنترل فشار ریدسته ش یفرسودگ

 .دی کن زیو تم دیجدا کن  ریدر قطعات ش  یجسم خارج

 . دیکن  نیگزی جا دیجد کیبا  فرسودگی حفره نازل

با حفره    یهابا نازل   ا ی  دیها را کاهش دهتعداد نازل  است نازل وصل شده یادیتعداد ز

 .دی کن نیگزیتر جاکوچک

دوشاخه
د یکربن را پاک کن

 دنیکش

بار  2-3

دوشاخه خشک  حالت مناسب 

  0.6عرض 

متریلیم

و آن   دیبکش رونیب یج( هندل را اندک

که به استارت سوخت   ییرا در جا

 یساز)فشرده دیرسد متوقف کن یم

 شود(.یشروع م

 د،یکن زی( تمام سمپاش را کاملاً تمد

و گرد و  یفیتا کث دیآن را بپوشان یرو

  یغبار جمع نشود و آن را در مکان

 .دی کن یخشک و خنک نگهدار

د ی. دوشاخه را بردار1 د ی. چند قطره روغن بمال2

د یبار بکش 3 ای 2. 3

د ی. دوشاخه را وصل کن4

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 :شودی موتور روشن نم یوقت

 علل تشخیص  

 

ها سوخت وجود دارد، اما شمع 

 .شوندمشتعل نمی 

سوخت .وجود داردبرق در ترمینال  حد  از  بیش  معیوب.   .کشیدن  شمع  شکاف 

 .عایق شمع معیوب

یا   TCI دستگاه .برق در ترمینال وجود ندارد شکسته. شکستگی  سیم  یا  معیوب 

 .کوتاهی در سیم پیچ احتراق

 

ها مشتعل سوخت وجود دارد و شمع 

 .شوندمی

 مخلوط بد  .سازی خوب استفشرده 

 شدن معیوب.بندی یا سفتبسته .سازی بد استفشرده 

های پیستون  اند. رینگها به درستی سفت نشدهشمع

 .چسبندمی

 سوخت در کاربراتور وجود ندارد.

 سوخت در باک نیست.  

دریچه هوای مخزن   یا  است  معیوب  سوخت  سوپاپ 

 است. شده بستهسوخت 

 .اندشده یدهخممسیرها 
 

 :کندی موتور نرم کار نم

 علل تشخیص  

 
 
 
 
 

 بدون قدرت

 
 

ساز ه  یفشرده  و  است   چیخوب 

 .وجود ندارد یاشتباه

است. هوا وارد مفاصل کننده هوا وصل شدهعنصر پاک 

 . وبیمع ساساتاست. اهرم خطوط سوخت شده

 .لندریکربن در صدا خفه کن س  تجمع

 
 

ساز اشتباه    یفشرده  و  است،  بد 

 .وجود دارد

 ها سوخته.شمع

  نگ یر  شدنپوشیده  ایبد    مخلوط.  کوتاه در کابل  اتصال

 ستون یترک در سر پ  .لندریس  ی. علائم روستونیپ 

 
 

 هاز حد گرم شد شیموتور ب                                  

 است(  قیرق یلیکم است )مخلوط خ  یلیسوخت خ

کربن   .ستین  یکاف شدن  مخلوط    شدن ناقص.مخلوط 

شده عملانباشته  بار  اتیاست.    ی هاشمع  .اضافه 

 .وبیمع

 کننده متصل خنک ای لندریس  خطوط

 

 سر و صدای نادرست 

 

جرقه    یهااست شمعنشده   میتنظ  یکاربراتور به درست

 وبیمع

 وب یمع یکوتاه داخل ای مگنتو

 

 ست یموتور درست ن یصدا
 انداز حد گرم شده شیب لندرهایس 

 اضافه بار  اتیعمل

 موتور   یداخل  بیآس   .نسبت نادرست  ای  وب یمع  مخلوط

 

 شتاب آهسته

  وبیتراکم مع اینشده میتنظ یکاربراتور به درست

 است.

 شدن کربنانباشته .نیروغن بنز نییپا تیف یک

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 . قطعات پخش کننده برق 1شکل 

 

 

 

 

 

 تم یآ هانام قسمت  تعداد  تم یآ هانام قسمت  تعداد  تم یآ هانام قسمت  تعداد 

 Assy 1-01 کاور   31-1 (6001) بلبرینگ 1 63-1 فلز زیر  1

 02-1 غربال کردن 1 32-1 روکش جعبه دنده 1 64-1 فنر 1

 03-1 روپوش 1 33-1 میلی متر  6دوشاخه ضد لرزش  M5x25 1-65 1پیچ عبوری  8

-M5x50 1پیچ عبوری  4

65-1 
 04-1 کاپوت  1 34-1 براکت پمپ  1

1 O-13 حلقهx2 1-66 1  05-1 مهر 1 35-1 شافت ، غیرعادی 

 06-1 پر کردن الک  1 36-1 (6004) بلبرینگ 1 67-1 پیچ تنظیم  1

 07-1 مخزن آب  1 37-1 سیلندر 1 68-1 بدنه سرریز 1

2 Fy   کمربند پشتی 1 38-1 روکش گرد و غبار 1 69-1 مهره Assy 1-08 

 09-1 براکت سمت راست  1 39-1 بوش پلانجر 2 70-1 تنظیم پان  1

 10-1 براکت چپ 1 40-1 آب بند  2 71-1 واشر  08 1

1 
M8 فنر, 

 واشر
 11-1 میلی متر  6دوشاخه ضد لرزش  1 41-1 مهر، آب بند 2 1-72

1 M8   2 73-1 مهره O-  28حلقهx2 1-42 3  12-1 جایگاه موتور 

-12-1 1-12براکت ثابت  1 43-1 آب بند  2 74-1 ، شیلنگ5/8گیره  4

1 

 26x2 1-44 1 حلقه -O 2 75-1 شیلنگ سرریز 1

M6X15 
 پیچ

Assy 
1-13 

 14-1 مهره 3 45-1 بوش سیلندر  2 76-1 فنر سرریز 1

 15-1 جایگاه 1 46-1 جعبه آب بند  2 77-1 شیلنگ سوشیون  1

 16-1 مسیر 1 47-1 لوله، بوش پیچ  2 78-1 فنر مکش  1

 17-1 واشر  1 48-1 جعبه آب بند  2 79-1 مشترک 1

 Warer Cock 1-18 1 49-1 واشر  2 80-1 سوراخ پریز 1

2 O-35 حلقهx2.5 1-81 2  پیچM5x30 1-50 1 19-1 کوپلینگ فلزی 

 20-1 بالشتک پد  1 51-1 جایگاه سوپاپ 2 82-1 پیستون  1

2 
 آب بند 

 Assyجایگاه  
1-83 2 O-26 حلقهx2 1-52 1 21-1 سوییچ توقف 

 22-1 جایگاه اهرمی Assy 1-84 2 Stop-per 1-53 1 لوله لاستیکی 1

 23-1 اهرم 1 54-1 شیر فنری  2 85-1 واشر  4

 24-1 کلاچ درایو 1054 1 55-1 تخلیه فلز  1 86-1 دسته  1

 2 56-1 سرریز فلز  1 87-1 شیرفلکه 1
M6x25 

 Assy پیچ و مهره متقاطع 
1-24-

1 

 4 88-1 لوله اسپری ثابت  1
O-حلقه 

12x2 
1-57 4 

M6x15 
 Assy 1-25پیچ شش گوش 

 26-1 جعبه دنده 1 58-1 مشترک Assy 1-89 2 میله اسپری فن مانند 1

 27-1 6000بلبرینگ  16x3 1-59 3 حلقه-O 1 90-1 لوله اسپری  خمیده 1

 28-1 دنده 1 60-1 جایگاه، شیر سرریز  1 91-1 کاسه فیلتر 3

 29-1 شفت دنده کوچکتر  O-Ring 18x2.5 1-61 1 1 92-1 صفحه اسپری  3

 4 93-1 درب اسپری  3
M6x20 
 Assy 1-62 2 پیچ شش گوش

M6x20 
 Assy 1-30 پیچ شش گوش

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 تی پشی قطعات سمپاش برق  ستیل

 نام قسمت 

تم یآ نام قطعات  آیتم  تم یآ نام قطعات   تم یآ نام قطعات    نام قطعات  

یی ایمی ظرف مواد ش 01 چ یپ 42  س یحلقه گر 73  ی بسته بند 106   

لتریف 02 ی بسته بند یو موم فوقان مهر 74 مهره 43   V 107 لوله شلنگ  دسته  

یبند بسته s 75-مفصل 46 واشر  03  V 108  غلتک 

کانتینر روکش 04 یبند بسته L 76-مفصل 46-1   V (پارچه) سوپاپ پرکردن آب 109 

ر یزنج نگهدارنده 05 لنگ  لیم جعبه 47  ی بسته بند جایگاه 77  ی بند بسته 110   

لندریس 78 بلبرینگ  48 بند 06 ی اسپر لهیم 111   

فتاش 50 واشر  07  
79+

80 
( نازل 4) سوراخ 115 جام گریس  

چ یپ 08 ثابت  صفحه Ass'y 123 شیرفلکه 81 بلبرینگ  51   

ی فنر واشر 09 مکش  محفظه 82 واشر  52     

چ یپ 10 یفولاد لوله 53     L-گیره 83 

-83 واشر  54 واشر  11

1 
رهیگ - s   

چ یپ 12 مکش  شلنگ 84 محفظه استوانه ای  55     

هیتخل جام 13 استوانه ای  کلاچ 56  ی خروج  محفظه 85     

نگ یبلبر 57 قاب  19 سوپاپ جایگاه 86     

نگ یبلبر 58 پد 20 فشار ریش 88     

دنده فتاش 21 دنده فتاش 59  فشار ریش لهیم 89     

   فنر 90 دنده 60 دنده 23

چپ گاهیجا 24 نگ یبلبر 61  چ یپ 91     

یلونینا مهره 25 کمکی ریش 93 واشر  62   Ass'y   

ثابت  صفحه 26 روغن  یورودجام  63     مهره 94 

چ یپ 31 لنگ  لیجعبه م روکش 64  فشار ریش  چیپ 95     

فشار میتنظ 96 واشر  1-64 طناب فشرده سازی 32    

چ یپ 65 واشر  33 ز یسرر شلنگ 97     

مقایسه  کابل 34 چ یپ 98 واشر  66     

34-

1 
دهنده فلکس شتاب ی روغن شهیش 67  ستون یپ 99     

یلونینا مهره 35 یفشار قو شلنگ 100 واشر  68     

چ یپ 37 هیتخل نیپلاگ 69  لندریس 101     

و موم نفت  مهر 70 موتور  38 مکش  محفظه 102     

موتور  هیپا 39 و موم نفت  مهر 70-1  ی خروج  محفظه 103     

مکش  شلنگ 104 واشر  71 واشر  40    

یفنر واشر 41 م یتنظ حلقه 72  ی فشار قو شلنگ 105     

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

تم یآ تعداد  نام قطعات  آیتم  تعداد  نام قطعات  آیتم   تعداد  نام قطعات  

لنگ لیجعبه م 2-01  ASSY 1 2-32 و مهره و واشر  چیپ استارت   ره،یدستگ 2-63 2   1 

و واشر  چیپ 2-02 جرقه  شمع، 2-33 3  استارت قرقره، 2-64 1   1 

و مهره و واشر  چیپ 2-03 ق یعا ،واشر 2-34 4   1 ضامن چرخ دنده 2-65 1 

اسنپ  حلقه 2-04 قیعا 2-35 1  فنر  ،بازگشت 2-66 1   1 

لنگ  لیم  ،واشر 2-05 و واشر  چیپ 2-36 1  ، برچسب 2-67 2   1 نام 

نگ یبلبر 2-06 کاربراتور ،واشر 2-37 1   
سوخت  مخزن 2-68 1  1 

و موم نفت  مهر 2-07 مخزن سوخت  درپوش، 1 2-69 (D) کاربراتور  2-38 2   1 

و موم نفت  مهر 2-08 کننده  زیتم س،یک 2-39 1  ی بند بسته 2-70 1   1 

رهیگ 2-09 مهر و موم  واشر 71-2 1 براکت 2-40 1   1 

و واشر  چیپ 41-2 1 برچسب 2-10 روغن بلند لوله 2-72 2   1 

پاک کننده عنصر، 42-2 1 برچسب 2-11 روغن کوتاه  لوله 2-73 1   
 

لندریس 2-12 پاک کننده  کاور، 2-43 1   1 2-74 CLIP 
1 

لندریس  واشر، 2-13 و واشر  چیپ 2-44 1  لتریف 2-75 1   1 

، پیچ 2-14 SCH 4 2-45  واشر  وپیچ  76-2 1 واشر  2 

خیم  ،پیچ 2-15 . نامبرچسب 2-46 2   1    

راس  جلد، 2-16 صدا خفه کن ،واشر 2-47 1   1    

و واشر  چیپ 2-17 خفه کن صدا 2-48 1   1    

دادن  پوشش 2-18 فلنج مهره، 2-49 1   2    

2-19 ASSY لنگ  لیم و واشر  چیپ 2-50 1   1    

ستون یپ مجموعه 2-20     1 کلاچ  2-51 1 

ستون یپ  ن،یپ 2-21 کلاچ  کفش، 2-52 1   2    

راس حلقه، 2-22     1 فنر 2-53 2 

ستون یپ نیپ ره،یگ 2-23 و مهره، کلاچ چیپ 2-54 2   2    

سوزن  نگ،یبلبر 2-24     2 واشر  2-55 1 

وودروف د،یکل 2-25     2 واشر  2-56 1 

یمخروط  مهره، 2-26   SPG 1 2-57 استارت س،یک  1    

    1 حلقه 58-2 1 چرخنده 2-27

اشتعال ل،یکو 2-28     1 فنر 2-59 1 

پلاگ  کلاهک، 2-29 چ یپ 2-60 1   1    

    1 راهنما 61-2 1 گیره 2-30

سرب  م،یس 2-31     1 طناب .استارتر 2-62 1 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

1E33F موتور بنزینی 

 

 

 

 

 

 

 

الیسر .ش تعداد  نام قطعه  قسمت .ش. سریال  تعداد  نام قطعه  قسمت .

1 GB/T67 چیپ  M5X12 1 15 GB/T896  4زنگ توقف  1 

2 1E36F. 1-4 POPER  1 16 1 واشر رولE36F.2  روغن مهر و موم  2 

3 1E36F. 1-3 حلقه POPER 1 17 1 استارتE31F.8-2 لنگ  لیجعبه م  1 

4  ROPER (Ø3.5X860) 1 18 GB/T276 6201 نگیبلبر /P5 2 

5 1E36F. 1-2 1 19 1 فنر به عقب برگشتنE33F.1.1 لنگ  لیم  1 

6 1E36F. 1.1.1 به عقب برگشتن استارت  بدنه  1 20 GB/T1099 3 کلیدX5X13 1 

7 1E36F. 1-1 استارت دسته  1 21 GB/T 119 نیپ  B4x10 2 

8 1E36F. 1-5 1 22 1 حلقهE31F.8-1 لنگ  لیم جعبه  2 

9 GB/T9074.4 چیپ  M4x16 3 23 1E31F.6-1 پان فلش  1 

10 GB/T97.1 8 واشر  1 24 GB/T 119 نیپ  B4x10 2 

11 GB/T66170 مهرهM8 1 25 GB/T9074.4 چیپ  M5X25 3 

12 1E46FP. 4-2 مغناطیسی   چرخنده  26 1 چنگال استارت  comp 1 

13 1E36F.1.2-2 ر استارت فن  1 27 GB/T859 8 واشر  1 

14 1E36F.1.2-1 استارت  قرقره  1 28 GB/T97.1 8 واشر  1 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 تعداد  نام قطعه  قسمت .ش. سریال تعداد  نام قطعه  قسمت .ش. سریال

29 GB/T6170 مهره M8 1 46 1E33F.1-1 ستون یپ نگیر  2 

30  COLL COMP 1 47 1 .مشتعلE31F-2  1 واشر 

31 TE3.LE.3. 1. CORD COMP. 1 48 1E33F-1 لندریس  1 

32 
GB/T9074.1

3 
چیپ M5X20 2 49 GB/T70.1 پیچ  M5x 18 4 

33 1E34F-11 واشر B 2 50 GB/T859 5 واشر  4 

34 1E34F.10-1 51 1 فنر GB/T97.1 5 واشر  4 

35 1E34F.10.1 1 52 2 منبسط کنندهE31F-5 
 جلد راهنما
ASS’ Y 

1 

36 1E34F-13  53 2 واشر L6 (LD) موتور شمع  1 

37 1E34F-12 چ یپ نیپ  2 54 
1E40F-

3A.8-2 
 1 فنر

38 1E31F.6-2 فن  کاور  1 55 1E34F.5-3 درپوش PLUG 1 

39 
GB/T9074.1

3 
لبه دار کلاه MS x 16 4 56 1E34F.5-2 پیچ  1 

40 1E40F-3A.9 1 57 1 گیرهE40F-5.3-1 1 اتصال برق 

41 1E31F.4.1  1 58 1 بلبرینگE36F-2-7  1 پوشش 

42 1E31F.4-3 RLNG 2 59 GB/T9074.4 چیپ  M5X20 1 

43 1E33F.1.2 ستون یپ  1 60 1E31F-5  2 واشر 

44 1E31F.4-2 ستون یپ نیپ  1 61 1E31F.2 خفه کن صدا  1 

45 1E31F.8-3  62 1 واشر GB/T9074.4 چیپ  M5X20 2 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

 

 تعداد  نام قطعه  قسمت .ش. سریال تعداد  نام قطعه  قسمت .ش. سریال

63 GB/T9074.4 چیپ  MSX12 1 80 1E34F.1-1 لتریف  1 

64 CG305F-14 1 81 1 برچسبE34F.1-4 هکنند پاک یرونیب کاور   2 

65 1E34F-14 چ یپ  1 82 1E34F.1.2 چ یپ  1 

66 GB/T6187 مهره M5 2 83 GB/T9074.4 چیپ  MSX16 1 

67 1E31F-4 صدا خفه کن  کاور  1 84 1E34F.9.2-3 پاک کننده  کاور  1 

68 1E36F-2-2  1 85 1 واشرE36F-2A.3.1-2 سوخت لوله  1 

69 1E36F-2A-2 رشیپذ لوله  1 86 1E36FF.8.1-1 1 اتصال برق 

70 1E36F-2A-1  1 87 1 واشرE36F-2A.3.1-1 سوخت لوله  1 

71 TE33F.2  1 88 1 کاربراتورE31F.7-1 سوخت  مخزن  1 

72 1E34F.1-2 خفه کننده  دستگاه  1 89 EB-415.4.1.1-2 مخزن سوخت  درب  1 

73 1E34F.1.1-1 90 1 لوله EB-415.4.1.1-3 1 استند 

74 1E34F.1-7 91 1 توقف زنگ EB-415.4.1.1-1 یورود  1 

75 1E34F.1-7 کاورکننده داخل  پاک  1 92 EB-415.4.1-1  1 واشر 

76 GB/T9074.4 چیپ  M5X50 2 93 EB-415.4.1 درپوش ASS'Y 1 

77 1E36F.1 11 94 1 استارترE31F-6 1 استند 

78 1E34F.1-3 ه کنندهخف  1 95 11E31F-4 ی ک ی لاست روکش  1 

79 GB/T845 چیپ  ST4.2X12-F-H 1     

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farahanico.ir/


www.farahanico.ir                                                                                                                                  PNB-PS260T  

 

 

                                                                                                                                                                          

 مشخصات

 ابعاد، اندازه

متر( یلیارتفاع*عرض*طول )م   

( لوگرمیوزن خشک )ک  9 

یی )لیتر( ایم یمخزن ش تیظرف  15/20/25 

خت )لیتر(مخزن سو تیظرف   0.6 

 پمپ

یمعمول یفشار کار  MPa 1~4 1~4 

 7.1 )لیتر/دقیقه(  مکش

یفرکانس چرخش  1800 دقیقه((

 موتور 

 1E34F/TU26                                                                                                                             مدل

سیکل  2خنک کننده هوای اجباری،   نوع   

( تریل  یلی)م ییجابجا  25.6 

مخلوط نیبنز سوخت  (25:1) 

یجرقه زن  ستمیس ی ک یالکترون  یجرقه زن   

ی افراگمینوع شناور/نوع د کاربوراتور   

ستم یس  یراه انداز حال خود برگشتن هاستارت ب   

 

 . کند رییتغ یبهبود محصول، بدون اطلاع قبل  یمشخصات ممکن است برا

 

 

 

http://www.farahanico.ir/

